
                         静 身 第 7 5 号 

                         令和 4 年 7 月 4 日 

静岡県身体障害者福祉会 

構成団体長 様 

社会福祉法人 

静岡県身体障害者福祉会 

会    長 岩瀬 輝美 

安全運転部長 山田 保夫 

 

第 40 回静岡県身体障害者交通安全教室の実施について 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本会の運営に

つきましては、格別なご理解・ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度標記事業を別添要綱により実施いたします。本年度は東部地区

での開催となりますので、会員に周知され、多数ご参加いただきますようお願

い申し上げます。 

 

記 

1. 事業名 

第 40 回静岡県身体障害者交通安全教室 

（同日、午前中は東部ブロック役員会を行います。） 

2. 日 時 

令和 4 年 9 月 28 日（水）13:00～15:00（予定） 

3. 会 場 

裾野市民文化センター 34・35・36 会議室（裾野市石脇 586） 

4. 参加申込について 

団体ごとに参加者をとりまとめの上、「第 40 回静岡県身体障害者交通安全教

室参加申込書」に記入し、事務局まで提出してください。交通安全教室は午

後からですが、昼食の用意があります。12 時頃に会場にお集まりください。 

※提出期限 8 月 26 日（金） 

 

                       

事務局 

静岡県身体障害者福祉会  

担当：服部桂子  

〒 420-0856 静岡市葵区駿府町 1-70  

TEL：054-252-7829 FAX：054-255-2011 

E-mail： syougaisya@za.tnc.ne.jp 

 


